
乐昌新增登记保障对象名册

序号 申请人姓名 身份证号码 申请住房保障类型 登记日期 备注

1 朱乐光 44022519701118**** 公租房 2019.4.22

2 李茵茵 44022519760815**** 公租房 2019.4.30

3 张黎清 61232319741020**** 公租房 2019.5.7

4 张风华 44022519750824**** 公租房 2019.5.13



XX县新增登记保障对象名册
序号 分配批次 分配时间 申请人姓名 身份证号码

1



XX县新增登记保障对象名册
申请租购项目名称 备注



乐昌市保障性住房待分配房源信息情况
序号 项目名称 保障房类型 竣工日期 住房套数 已分配套数

1 长岭头 公租房 1157 1120
2 乐昌盐围街 公租房 23 19
3



乐昌市保障性住房待分配房源信息情况
待分配套数 备注

37
4



XX县住房批次分配房源信息

序号 分配批次 保障房类型 分配时间 建设项目名称 住房套数
套型比例

1房1厅



XX县住房批次分配房源信息
套型比例

备注
2房1厅 3房1厅 3房2厅 其它



2019年5月乐昌市保障性住房分配结果情况

序号 分配对象姓名 分配保障房类型 套型面积 所在建设项目名称 备注

1

2

3

4

5

6

7

8

9



乐昌市保障性住房退出情况

序号 原保障对象姓名 原租购保障房类型 套型面积 所在建设项目名称

1 欧海霞 公租房 59.23 长岭头廉租房小区第十七幢502房

2 谢新城 公租房 58.21 长岭头廉租房小区第三幢408房

3 刘伟钟 公租房 72.39 长岭头廉租房小区第十七幢804房

4

5

6

7

8

9

10

11



乐昌市保障性住房退出情况

退出日期 备注

2019.4.28

2019.4.30

2019.5.15


